

**Uchwała Nr VI/ /19
Rady Powiatu Mogileńskiego
z dnia 1 lutego 2019 r.**

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500) w zw. z §6 ust. 1 Statutu Powiatu Mogileńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/85/16 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 29 kwietnia 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mogileńskiego (Dz.Urz.Woj.Kuj.–Pom. z 2016r. poz. 1681) Rada Powiatu uchwała, co następuje :

§ 1. Uchwała się plan pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Robert Musidłowski

Mogilno, dnia 1 lutego 2019 r.
Rada Powiatu Mogileńskiego



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/ /19 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 1 lutego 2019r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019

Zgodnie z §6 Statutu Powiatu Mogileńskiego Rada Powiatu powinna działać zgodnie z uchwalonym planem pracy. W razie potrzeby Rada Powiatu może dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy.

W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu

Robert Musidłowski

Plan pracy
Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019

Załącznik
Do uchwały nr V/ /19
Rady Powiatu Mogileńskiego
z dnia 1 lutego 2019r.

<i>Lp.</i>	<i>Miesiąc</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Odpowiedzialny za przygotowanie tematu</i>	<i>Uwagi</i>
1.	2.	3.	4.	5.
1.	<i>Styczeń / Luty</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na 2019 rok. 2. Przyjęcie planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Mogileńskiego na 2019 rok. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Mogileńskim za rok 2018. 4. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Mogileński. 5. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej „Radosne Serca” w Bielicach za rok 2018. 6. Informacja o pozyskanych środkach ze źródeł zewnętrznych . 7. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 8. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Komisje stałe Rady Starosta Mogileński, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Mogileńskim Zarząd Powiatu</p> <p>WTZ w Bielicach</p> <p>Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	
2.	<i>Marzec</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2018. 2. Przedstawienie wykazu potrzeb i przygotowanie Lokalnego Programu Pomocy Społecznej na rok 2019. 3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Strzelnie za 2018r. 4. Przedstawienie sprawozdania organizatora rodzinnej pieczy zastępczej z efektów pracy za rok 2018. 5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności za 2018r. 6. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji za rok 2018r. oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Mogileńskiego w 2018 roku. 7. Informacja o udzielonych przez Zarząd Powiatu ulgach finansowych w 2018r. 8. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 9. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>PCPR w Mogilnie PCPR w Mogilnie</p> <p>PCPR w Mogilnie PCPR w Mogilnie</p> <p>PZON w Mogilnie</p> <p>KPP w Mogilnie</p> <p>Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	

Plan pracy
Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019

3.	<i>Kwiecień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych przekazanych Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mogilnie na prowadzenie biblioteki Powiatowej. 2. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Mogileńskiego za 2018r. 3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mogilnie o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeń występujących na terenie Powiatu Mogileńskiego za 2018 rok. 4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mogilnie za rok 2018. 5. Informacja o wykonaniu zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg i ocena stanu dróg Powiatowych po sezonie zimowym. 6. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej za 2018 rok. 7. Przedstawienie rocznego sprawozdania finansowego Fundacji Powiatu Mogileńskiego oraz sprawozdania z realizacji celów Fundacji za 2018 rok. 8. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 9. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>Zarząd Powiatu; Miejska Biblioteka Publiczna w Mogilnie PSEE w Mogilnie</p> <p>KPPSP w Mogilnie</p> <p>PINB w Mogilnie</p> <p>ZDP w Mogilnie</p> <p>PCPR w Mogilnie</p> <p>Fundacja Powiatu Mogileńskiego w Bielicach</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	
4.	<i>Maj</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowo – ekonomicznego z działalności SPZOZ w Mogilnie za rok 2018 (bilans). 2. Sprawozdanie finansowo – ekonomiczne SPZOZ w Mogilnie za I kwartał 2019r 3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Mogileńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018”. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 5. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>SPZOZ w Mogilnie</p> <p>SPZOZ w Mogilnie</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	

Plan pracy
Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019

5.	<i>Czerwiec</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu za rok 2018 oraz podjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 2. Rozpatrzenie sprawozdań finansowego i z wykonania budżetu Powiatu Mogileńskiego za 2018r. oraz podjęcie uchwały o ich zatwierdzeniu. 3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dla Zarządu Powiatu Mogileńskiego absolutorium za 2018 rok. 4. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Mogileńskiego za lata 2017-2018. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 6. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu; Skarbnik Powiatu; Komisja Rewizyjna</p> <p>Zarząd Powiatu; Skarbnik Powiatu; Komisja Rewizyjna</p> <p>Zarząd Powiatu, Wydziału Ochrony Środowiska, Architektury i Budownictwa oraz Rolnictwa i Leśnictwa</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	
6.	<i>Lipiec/ sierpień</i>	Sesje wg zapotrzebowania.		
7.	<i>Wrzesień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie raportu o stanie środowiska Powiatu Mogileńskiego oraz Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 2. Sprawozdanie finansowo - ekonomiczne SPZOZ w Mogilnie za II kwartały 2019r. 3. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Mogileńskiego za I półrocze 2019r. 4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 2019r. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 6. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>WIOS w Bydgoszczy</p> <p>SPZOZ w Mogilnie</p> <p>Zarząd Powiatu; Skarbnik Powiatu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	

Plan pracy
Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2019

8.	<i>Październik</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Mogileńskiego w roku szkolnym 2018/2019. 2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 3. Uchwalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 4. Przedstawienie informacji z działalności Domu Pomocy Społecznej w Siemionkach w 2019r. 5. Informacja o realizacji działania stowarzyszenia „SĄSIEDZI” za 2019r. 6. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 7. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>Wydział Oświaty, Wychowania, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu Starosta Mogileński; Przewodniczący Rady Powiatu; Wojewoda Kujawsko-Pomorski Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg</p> <p>DPS w Siemionkach</p> <p>Stowarzyszenie „Sąsiedzi” Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	
9.	<i>Listopad</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie dróg Powiatowych oraz wykonania planu remontów i napraw w 2019r. 2. Sprawozdanie finansowo-ekonomiczne SPZOZ w Mogilnie za III kwartały 2019r. 3. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie, sytuacja na rynku pracy w Powiecie Mogileńskim oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy w 2019r. 4. Uchwalenie programu współpracy Powiatu Mogileńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 6. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>ZDP w Mogilnie; Zarząd Powiatu</p> <p>SPZOZ w Mogilnie PUP w Mogilnie</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu,</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	
10.	<i>Grudzień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mogileńskiego na rok 2020. 3. Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za rok 2019. 4. Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 5. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na 2020 rok. 6. Rozpatrzenie projektów uchwał zgłoszonych przez organy upoważnione Statutem Powiatu Mogileńskiego. 7. Informacja Zarządu i Dyrekcji SPZOZ o działaniach restrukturyzacyjnych. 	<p>Zarząd Powiatu; Skarbnik Powiatu; Komisja Gospodarki i Finansów Zarząd Powiatu Komisja Rewizyjna Komisja Rewizyjna Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Zarząd Powiatu</p> <p>Dyrekcja SPZOZ, Zarząd Powiatu</p>	

Przewodniczący Rady Powiatu

Robert Musidlowski